



ZAKŁAD HIGIENY I ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ ŻYWNOSCI

Institutu Nauk o Żywieniu Człowieka SGGW w Warszawie

POLSKIE TOWARZYSTWO TECHNOLOGÓW ŻYWNOSCI - ZARZĄD GŁÓWNY

oraz

SEKCJA BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSCI

Komiteu Nauk o Żywności i Żywieniu PAN

Zapraszają na

VIII Sympozjum Naukowe

z cyklu

BEZPIECZEŃSTWO ŻYWNOSCIOWE I ŻYWNOSCI



Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy
SGGW "Marymont"
w Kirach (k. Zakopanego)

15 - 17 kwietnia
2024 r.



Szanowni Państwo,

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego mam zaszczyt zaprosić Państwa na kolejne Sympozjum Naukowe z cyklu Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności. Cieszę się bardzo, że nasze Sympozjum doczekało się już VIII edycji, co świadczy o Państwa zainteresowaniu podjętą problematyką. Sympozjum organizowane jest przez Zakład Higieny i Zarządzania Jakością Żywności z Instytutu Nauk o Żywieniu Człowieka SGGW i Zarząd Główny PTTŻ. Jest także objęte patronatem Komitetu Nauk o Żywności i Żywieniu PAN, a drugiego dnia, w ramach dyskusji okrągłego stołu odbędzie się zebranie członków Sekcji Bezpieczeństwa Żywności.

Planowany zakres tematyczny naszego Sympozjum obejmuje szereg ważnych zagadnień, m.in. czynniki warunkujące jakość produktów żywnościowych, uwarunkowania bezpieczeństwa żywnościowego i żywności, straty i marnotrawstwo żywności, czy inicjatywy podejmowane w celu zagwarantowania bezpieczeństwa żywnościowego. Jestem przekonana, że każdy z Państwa może wnieść cenny wkład w dyskusję nad zagadnieniami mieszczącymi się w obszarze programowym Sympozjum.

Nasze spotkanie, jak każdego roku, odbędzie się w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym "Marymont" w Kirach k. Zakopanego. Kameralna atmosfera, otoczenie przyrody sprawiają, że zawsze chętnie dyskutujemy o ważnych dla naszego środowiska zagadnieniach.

Szczegółowy program Sympozjum zostanie przesłany w terminie późniejszym osobom, które zgłoszą chęć uczestnictwa w naszym spotkaniu. Liczę, że przyjmiecie Państwo nasze zaproszenie na Sympozjum Naukowe z cyklu Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności.

**W imieniu Komitetu Naukowego
Prof. dr hab. Danuta Kołożyn-Krajewska**

KOMITET NAUKOWY

Przewodnicząca:

Prof. dr hab. Danuta Kołożyn-Krajewska

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Członkowie:

Prof. dr hab. Agnieszka Kita

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

Prof. dr hab. Tadeusz Sikora

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Prof. dr hab. Lesław Juszczak

Uniwersytet Rolniczy w Krakowie

Prof. dr hab. Zbigniew Dolatowski

Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożywczego w Warszawie

Prof. dr hab. Joanna Stadnik

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

Prof. dr hab. Piotr Przybyłowski

Akademia Morska w Gdyni

Prof. dr hab. Małgorzata Dżugan

Uniwersytet Rzeszowski

dr hab. Renata Grochowska, prof. IERIGŻ

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – PIB

dr hab. Sylwia Tarczyńska, prof. UWM

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

dr hab. Małgorzata Karwowska, prof. UP

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

dr hab. Beata Bilka

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

KOMITET ORGANIZACYJNY

Przewodnicząca:

dr hab. Marzena Tomaszewska

Sekretarz:

dr hab. Beata Bilka

Członkowie:

dr inż. Elżbieta Rosiak

dr inż. Katarzyna Kajak-Siemaszkó

OPLĄTY I ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

Koszt uczestnictwa, obejmujący udział w Sympozjum, materiały w postaci streszczeń i wyżywienie w czasie Sympozjum (od kolacji w dniu 15.04.2024 do obiadu 17.04.2024) wynosi:

- 700 PLN dla Członków PTTŻ,
- 750 PLN dla pozostałych osób nie będących członkami PTTŻ.

Powyższe kwoty zostaną pomniejszone o 50 PLN dla osób uczestniczących także w Sympozjum "Probiotyki i prebiotyki w żywności". Opłatę konferencyjną należy dokonać na konto bankowe:

BNP PARIBAS Bank Polska S.A. nr 28 1750 0012 0000 0000 3785 3558

z dopiskiem: opłata za udział w VIII Sympozjum Naukowym „Bezpieczeństwo Żywnościowe i Żywności” oraz podaniem imienia i nazwiska osoby wpłacającej.

Koszt noclegu nie jest wliczony w opłatę konferencyjną. Uczestników Sympozjum obowiązuje stawka za nocleg w wysokości 180 PLN/os. (cena obejmuje nocleg + śniadanie).

Zgłoszenie uczestnictwa prosimy dokonać poprzez formularz dostępny na stronie: <https://forms.office.com/e/cBqdC3wX6C> do 31 marca 2024r. Potwierdzenie przelewu oraz streszczenie prezentowanego doniesienia powinny zostać przesłane na adres mailowy sympozjum_bezpieczenstwo@sggw.edu.pl do 31 marca 2024r.

PUBLIKACJA

Doniesienia mogą być opublikowane w roku 2024, w numerze czasopisma naukowego PTTŻ **ŻYWNOSĆ. Nauka. Technologia. Jakość** (200 punktów MEiN). Warunkiem publikacji jest dostarczenie pełnych tekstów, zgodnie z wymaganiami redakcyjnymi, podanymi na stronie www.pttz.org, do dnia 30.04.2024, do Redakcji przez Editorial System <https://www.editorialsystem.com/zntj/> (z zaznaczeniem, że jest to publikacja z Sympozjum) i uzyskanie pozytywnej recenzji merytorycznej. Uczestnicy Sympozjum wnoszą opłatę za publikację. Potrzebne informacje dotyczące przygotowania publikacji są dostępne na stronie: <https://wydawnictwo.pttz.org/for-authors/informacje-ogolne-1-2/>